ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 501/2010 – JOAÇABA

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do  concurso  público  para  o  Cargo  de  Oficial  de  Justiça  e
Avaliador do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 409/2010,
faz saber, em cumprimento ao disposto no item 3.13, do mesmo edital, que requereram
e obtiveram deferimento da inscrição os candidatos abaixo relacionados:

1. ANA PAULA COMPOLT
2. ANACELI BRANCHER
3. ANDRÉ BRUNO HIBNER
4. BRUNA CRISTINA MONTAGNER
5. CAMILA PRONER
6. CARLA ROBERTA SCHWANTES HACHMANN
7. CASSIANE DA COSTA
8. CHARLIE MAICON PIVETTA
9. CHEILA MARA VASTRES
10. CLAUDIA HOFFMANN
11. CLAUDIMAR LUÍS POLETTI
12. CRISTIANA REGINA SCHAEDLER
13. DANIELA MERGENER
14. DJWLLY KANAÃ MOROSINI
15. DOUGLAS ANTONIOLLI MICHOT
16. EDUARDO NOLLA
17. ELISANGELA ROSA DE ANDRADE
18. FRANCIELE PELOZIN
19. FRANCIELE TONDELLO
20. GILMAR ANTONIO BONAMIGO
21. GISSEI APARECIDA MARTELLI BURATTO
22. GRAZIELE IZABEL DE LIMA
23. JOÃO GUILHERME BISCARO
24. JOÃO PAULO MOZER DA CUNHA
25. JOSÉ LUIZ BUSETTI
26. JOSEANE STACANELLI MOREIRA
27. JOSIELE BERTHA
28. JOSIELE MAIZA FAVRETTO FLAMIA
29. KATHLYN SCHLEMPER KIQUIO
30. KÁTIA IOLANDA DEUERLING
31. KATIA KUNEN
32. LARISSA SCHOEN DE OLIVEIRA
33. LAURA FRANCISCA BIAZOTTO
34. LEANDRO BALDISSERA
35. LIANA LUIZA DALL OGLIO FUGA

36. LILIANE PATRICIA ZAMBONI
37. LUCIANO MENEGATTI
38. LUCIOLA CRISTINA TEIXEIRA DARGE
39. MAGALÍ VANIN
40. MARCIO HENRIQUE LEMOS KORNER
41. MARCO ANTONIO SCHAUPENLEHNER
42. MARCOS SEMIN
43. MARIA CELIA FERREIRA DA SILVA WEBER
44. MARIANA RAMOS CORDEIRO
45. MARÍLIA CARDOSO AZEREDO
46. MARISA MARTINS GARCIA STOLL
47. MARLIZE KANDLER BITTENCOURT
48. MAURÍCIO DE SOUZA
49. NATÁLIA FERNANDA PETRONILIO DE OLIVEIRA
50. PATRICIA MOLIN MARIN
51. PRISCILA CONTINI HAACK
52. RONÍ JÚLIO BECKER
53. ROSELAINE MALTEZ COSTA
54. SANDYLEA GONÇALVES ROBERTS
55. SCHEILA SILVANA BARBIERI WISOSKI
56. SUZANA PAGANINI DE SOUZA
57. TAMARA RIBEIRO DE BARROS
58. TATIANA BEAL DARIVA COMIN
59. THAÍSE GIACOMIN
60. THIAGO TONET
61. TIAGO LUIZ RAMBO
62. VANESSA GUSSO BRASSANINI
63. VERÔNICA SOMMER DA SILVA
64. WALLACE WILLIAN ZIMMERMANN ALBUQUERQUE

Florianópolis, 8 de julho de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso